violência no Município de Foz do Jordão em conformidade com a Lei Federal nº 13.431/2017, e dá outras 

providências. 

Autor: Poder Executivo. 

PROJETO DE LEI Nº. 1036/2025 

SÚMULA: Autoriza o Poder Executivo Municipal a abrir Crédito Adicional Suplementar, no orçamento de 

2.025, no valor de R$ 5.085.000,00 (cinco milhões e oitenta e cinco mil reais) e dá outras providências. 

Autor: Poder Executivo. 

PROJETO DE LEI Nº. 1037/2025 

SÚMULA: Dispõe sobre a elaboração do Plano Plurianual para o quadriênio 2026/2029. 

Autor: Poder Executivo. 

INDICAÇÃO Nº. 13/2025 
SÚMULA: INDICA ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, que determine a Secretaria de Obras,